
お得意様各位
2019 年 1 1 月吉日

松田通商株式会社

2019 年新発売製品セミナーのご案内

敬 具

＝記＝

日　　時︓1 1 月 2 9 日（金）

　１４︓００ ～ １6︓００　プレゼンテーションおよび実演　

場　　所︓弊社３階会議室（地図をご希望の方はお申し付けください）

※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

お申込み︓弊社 HP の WEB 申込、あるいは e-mail にてご返信ください。

e-mail : seminar@mtc-japan.com

FAX︓03-5413-4618　（下記をご記入の上、ご返信ください）

（営業担当への直接お申し込みも受け付けております。）

MTC コミュニケーションセミナー申込書

御社名︓ 御氏名︓

メールアドレス︓

電話番号︓

Web 申し込みはこちらから

uniCOS T/MM10

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

来る11月29日（金）に松田通商 東京本社3Fセミナールームにおきまして、「MTCコミュニケーションセミナ 
ー」を催すこととなりました。

新製品としては今月のInterBEEでも展示させていただく予定のマルチメディア会議ユニット「uniCOS 10inch 
テーブルトップ」や「Plixus Nameplate」などの製品紹介やデモを予定しています。

当日は Televic 関連の景品もご用意いたしますので、ぜひお時間の許す限りご参加いただけますようお願い申

し上げます。

ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますよう、ご案内申し上げます。その他、ご不明な

点につきましては担当者までお問い合せくださいますようお願いいたします。

Plixus Nameplate


	Text1: 


